

## ASOCIACIÓN DE EDUCACIÓN E INVESTIGACIÓN DE LA SÁBANA DE TURÍN, INC.

1094 Highland Meadows Drive Florissant, Colorado 80816-8818 Phone: 719-689-2217 Sitio web: http://www.shroud.com/stera.htm E-mail: bschwortz@shroud.com

### STERA, INC. MESA DIRECTIVA

A partir del 1 de Enero 2010

#### **Russell Breault**

Estudioso de la Sindone y Conferencista Fundador y Editor Shrouduniversity.com

#### Diana Fulbright

Historiadora Estudiosa de la Sindone

### Joseph Marino

Estudioso de la Sindone e Investigador

#### William Meacham

Arqueólogo Estudioso de la Sindone Escritor

### **Richard Orareo**

Estudioso de la Sindone Dueño y Curador de la Colección de Arte de la Sindone en Boston

### **Joan Rogers**

Química Proyecto de Investigación de la Sábana de Turín

# **Larry Schauf**

Estudioso de la Sindone y Conferencista Ex Fiscal Federal

La Asociación de Educación e Investigación de la Sábana de Turín, Inc. (STERA, Inc.), es una corporación sin fines de lucro registrada en el Estado de Colorado y es una concesión de caridad pública libre de impuestos 501 (c) (3) por el Servicio de Impuestos Internos. Su contribución es deducible de impuestos según lo permitido por el artículo 170 del Código de Impuestos Internos.